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درخواست دیه اولیای دم از قاتل مجنون

 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۰۸:۳۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۷۶

سوابق مرد معتاد که در یک کمپ ترک اعتیاد بعد از ارتکاب به قتل، از سوی کارشناسان پزشکی قانونی مجنون 
 تشخیص داده شد، نشان میدهد وی سه سال قبل نیز پدرش را کشته بود.

، ۹ آذر سال ۱۳۹۹ مرد ۳۸ سالهای که با ضربات چاقو بشدت مجروح و به بیمارستانی در ورامین منتقلبه گزارش موج خبر

شده بود به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت.

وقتی تیم جنایی برای بررسی ماجرا وارد عمل شد، دوست مقتول در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مقتول چند ساعت

قبل در کمپ ترک اعتیاد با فردی به نام شهرام درگیر شد و این حادثه رخ داد.

در ادامه مأموران متهم را بازداشت کردند و وی در همان ابتدا قتل را گردن گرفت، اما گفت: هرچه فکر میکنم

نمیدانم چرا او را کشتم!

از آنجا که اظهارات متهم عجیب بود، وی بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: روز حادثه در مرکز ترک اعتیاد در

حال کشیدن سیگار بودم که مقتول به من اعتراض کرد و از آنجایی که هیچکس حق ندارد در کار من دخالت کند او را با
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چاقو زدم تا ساکت شود!

پس از آن پلیس در تحقیقات پی برد که متهم ۳ سال قبل پدرش را نیز به قتل رسانده، اما در مدت زمان کوتاهی با رضایت

خواهر و برادرش از قصاص نجات پیدا کرده و از زندان آزاد شده است.

جمعبندی تحقیقات سبب شد تا وی با دستور قضایی برای بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی فرستاده شود و

کارشناسان این سازمان بعد از معاینههای لازم در گزارشی اعلام کردند متهم به جنون مبتلا است و هنگام وقوع قتل نیز

اختیاری از خود نداشته است.

با اعلام این گزارش متهم در بیمارستان اعصاب و روان بستری شد.

 در دادگاه چه گذشت

با تکمیل تحقیقات و گزارش پزشکی قانونی و پلیس پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران

فرستاده شد.

در ابتدای این جلسه خواهر و برادر مقتول به قضات گفتند: چند سال قبل برادرمان معتاد شد و ما او را به کمپ ترک

اعتیاد فرستادیم، اما چند ماه بعد هم پاک شد و پس از آن برادرمان تصمیم گرفت در همان کمپ مشغول به کار شود و

حقوق هم میگرفت تا اینکه شهرام او را بیرحمانه کشت. این مرد چند سال قبل پدرش را نیز کشته است. وقتی خانواده

متهم میدانستند که او مشکل روانی دارد چرا او را تحت نظر قرار ندادند تا از آدمکشیهای وی جلوگیری کنند. چرا

خواهر و برادرش رضایت دادند و او را رها کردند تا دست به جنایت دیگری بزند. با شرایطی که متهم دارد و گزارشی

که پزشکی قانونی اعلام کرده ما فقط میتوانیم دیه برادرمان را بگیریم و تنها درخواستمان همین است.

بعد از آن خواهر متهم به جایگاه رفت و گفت: شهرام ۳ سال قبل معتاد شد و به خاطر مصرف مواد مشکل روانی پیدا

کرد. بعد هم سر مصرف مواد مخدر بارها با پدرم درگیر شد و در نهایت هم پدرم را به قتل رساند. ما، چون وضعیت

روانی او را میدانستیم بلافاصله رضایت دادیم و برادرم خیلی زود آزاد شد. اما دوباره به سراغ مواد مخدر رفت و ما او

را مجبور کردیم تا به کمپ ترک اعتیاد برود، اما فکر نمیکردیم در آنجا مرتکب قتل شود. الان هم وضعیت مالی ما در

حدی نیست که بتوانیم دیه مقتول را به خانوادهاش پرداخت کنیم. به همین خاطر تقاضا داریم دیه از صندوق بیتالمال

به اولیای دم پرداخت شود.
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 در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

منبع: روزنامه ایران

انتهای پیام/
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